Jubemur autem colere et honorare eundem, quem et Verbum esse et Servatorem atque ducem, habemus persuasum, et per ipsum, Patrem, non selectis diebus, ut aliqui alii, sed continenter per totam vitam hoc agentes, et modis omnibus. Certe genus electum, per præceptum justificatura, « Septies, inquit, laudem dixi tibi a. » Unde nec in definito loco, neque in templo selecto, neque diebus aliquibus festis et præstitutis, sed per totam vitam is qui est Gnosticus, in omni loco, etiamsi per se sit solus, etsi secum habuerit alios qui eandem fidem amplexi sunt, Deum honorat, hoc est, agit gratias propter rectæ vitæ cognitionem. Si autem alicujus boni viri præsentia, per sui observantiam et reverentiam, eum quicum versatur semper in

*Projecta quæ vix tangat esuriens canis,*

*Gaudere donis, idque honori ducere,*

*Facientibusque gratiam reponere?*

(27) *Ἀνειμένως.* Sic recentiores editiones, sed ἀνειμένος habent Flor. et ms. Paris.

(28) *Ἐλπίζει.* Cyril. ἐλπίζει.

(29) *Ἀπάτη.* Hoc substituit Sylburg. pro ἀπαντα, quod in Flor. exstabat, ut etiam in ms. Paris. Malim ἀπαρχῆ, quod habet Cyrillus.

(30) *Ἐκτίνειν.* Ms. Paris. ἐκταίνειν.

(31) *Τὸ πῦρ.* Respicere videtur Matth. iii, 11; Luc. iii, 16: Πνεύματι ἁγίῳ καὶ πυρί· vel alium his similem locum. Agit enim auctor de mystico ac spirituali igne. Deinde, Hebr. iv, 12: Ζῶν γὰρ ὁ λόγος τοῦ Θεοῦ... καὶ δεικνύμενος ἄχρι μερισμοῦ ψυχῆς τε καὶ πνεύματος.

(32) *ἤνεσά σοι.* Vulg. bibl. Psal. cxviii, in fine, ἤνεσά σε. A. SYLBURG.

(33) *Τῶν ὁμοίως.* Flor. τῶν ὁμοίων, « similibus; » parum apte. Paulo post, rectius forsan cum distinctione, τῆς γνώσεως, τῆς πολιτείας, ut mox. SYLBURG.

melius format et effingit : quomodo is qui cum Deo semper est præsens, per cognitionem, et vitam, et gratiarum actionem, non jure se melior semper evadat in omnibus et factis et verbis et affectu? Talis est is cui est persuasum, Deum ubique adesse, non autem certis ac definitis locis esse conclusum : ut cum se absque eo esse aliquando existimaverit, noctu et interdum intemperantiæ se dedat et libidini. Per totam ergo vitam diem festum agentes, ubique et omni ex parte Deum adesse persuasi, laudantes agros colimus, hymnos canentes navigamus, et in omni alio vitæ instituto, ut decet, ex arte versamur. Propius autem Deo jungitur Gnosticus, ut qui simul quidem gravitatem et hilaritatem ostendat in omnibus. Gravitatem quidem, propterea quod ad Deum se convertat; hilaritatem autem, propterea quod humana bona reputet quæ dedit nobis Deus. Videtur autem cognitionis excellentiari Propheta sic ostendere : « Benignitatem et disciplinam et cognitionem doce me <sup>a</sup>; » ascendendo amplificans id quod est principale perfectionis. Hic ergo homo est vere regalis, hic sacerdos sanctus Dei : quod quidem nunc quoque servatur apud eos qui sunt prudentissimi ex barbaris, qui sacerdotale genus provehunt ad regnum. Hic ergo nequaquam se tradit confusæ turbæ quæ theatris dominatur. Quæ autem dicuntur et fiunt et videntur voluptatis illicientis gratia, ne in somnis quidem admittit. Neque has ergo quæ visu percipiuntur voluptates, nec eas quæ in aliis fruendis capiuntur varietates : ut sumptuosos suffitus qui odoratum alliciant, aut condimenta ciborum, et quæ ex variis vinis sentiuntur delicias gustum inescantes; neque odoriferas ex variis floribus contexuras, quæ per sensum animam effeminant; sed honestum rerum omnium usum ad Deum semper referens, et cibi, et potus, et unctionis, universorum datori offert primitias, gratias agens et per donum et unctionem, et per Verbum ei datum : ad conviviales epulas